le

Pouso Alegre, 15 de outubro de 2022.

Ofício 39/2022

Ao Excelentíssimo
ReverendoDionísio
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Com os meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar que não

poderei participar da Audiência Pública LOA-Lei OrçamentáriaAnual, a realizar-se no dia 15

de outubro de 2022 às 14:00, por motivosde compromissospreviamente agendados.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

Assinado de
ELIZELTO : : forma digital por

GUIDO | ;ELIZELTOGUIDO
iº “PEREIRA:0494:

PEREIRA;Õ42607.0000

946602607 asiaos0o
ELIZELTO GUIDO

VEREADOR

re